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	5-8 классы
	9-11 классы

	Наименование
	Выход
	ККал
	Выход
	ККал

	ЗАВТРАК 
Масло сливочное
Сыр
Каша гречневая молочная (на сгущенке)  с маслом

Чай с сахаром 
Батон пшеничный

Итого

II ЗАВТРАК
Сок фруктовый
Вафли
Итого
ОБЕД
Помидор/огурец  порционно 
Суп гороховый  с курицей
Плов из говядины
Компот из замороженных ягод
Хлеб «Сельский»/пшеничный
Яблоко
Итого

ПОЛДНИК
Пудинг творожный со сгущенкой
Компот из сухофруктов
Итого

УЖИН 
Салат из квашеной капусты
Запеканка картофельная  с мясом
Компот из мандаринов
Хлеб «Сельский»/пшеничный

Итого

II УЖИН
Йогурт
Батон 
Итого
ИТОГО
	10
20
200/7
200

50                                                                                          

200
25
50/50
250

250
200
50/50

200
180/20
200
100
250
200

50/50

200

50

	65,72
71,66
238,64
39,6
121,0

536,62                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
100,0
137,5
237,5
12,0
157,02
491,4
97,0
224,0
94,0
1075,42
390,32
124,0

514,32
83,2
382,5
84,8
224,0

851,7
138,0
121,0
259,0
3397,36
	10

25
250/7

200

80

200
25
50/50
250
300
200
60/60

200
180/20
200
100
300
200
50/50
200

50

	65,72
89,56
298,3
39,6
193,6

686,78
100,0
137,5
237,5
12,0
157,02
589,68
97,0
268,8
94,0
1218,5
390,32
124,0
514,32
83,2
459,0
84,8
224,0
851,0
138,0
121,0
259,0
3767,1


                                        Шеф повар                               Лукоянова Л.Н                                 
